
Dziwnów, dnia 19.06.2023 r. 

 

Postępowanie nr: WZP.271.5.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego polegająca na dostosowaniu dla  

osób niepełnosprawnych 2” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

 
 

MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Chłopickiego 8, 71-204 Szczecin 

NIP: 8522628960 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał 

najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętych kryteriów CENA (60%) oraz GWARANCJA 

(40%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Chłopickiego 8, 71-204 Szczecin 

NIP: 8522628960Cena: 218 700,00 zł (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy siedemset złotych 

00/100) 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘gwarancja’: 33,33 pkt 

Łączna liczba punktów: 93,33 pkt 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

Zastępca Burmistrza Dziwnowa  


		2023-06-19T11:08:19+0200
	Łukasz Dzioch




